
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-MAY-24 18:48:06

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47011437 - LOLA HERRERA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 8

Dirección: CRA. ANTIGUA CARRETERA DE SORIA 17     . TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

132417

713095

539812

531780

623419

939356

815679

68370

293007

664452

974059

791121

 11,00

 13,00

 10,00

 11,00

 10,00

 13,00

 8,00

 8,00

 8,00

 9,00

 8,00

 8,00

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CASADO  RIVERA, MARIO

DE LA FUENTE  GOMEZ, ADAY

EZZAHER  ANBOUSSE, SARA

GÓMEZ  SAN JOSÉ, VALERIA

GONZALEZ  SOTOMAYOR, MARCO

LA ROSA  ZULOETA, AITOR

MONGIL  PUENTES, MAR

PASTOR  IGLESIAS, MARTÍN

PEREZ  ARRANZ, BIANCA

RUIZ  VARELA, ENZO URIEL

SANCHO  VALVERDE, DANIELA

VILLANUEVA  BENITO, FABIO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 16
12

47011437 - CEIP LOLA HERRERA

MOTORICOSTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 8

Dirección: CRA. ANTIGUA CARRETERA DE SORIA 17     . TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

587330

854887

927942

277076

674255

675085

751003

865975

957565

659145

574644

53084

175103

900865

 8,00

 13,00

 13,00

 13,00

 9,00
 1,00
 1,00

 19,00

 16,00

 16,00

 11,00

 10,00

 13,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 13,00

 13,00

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

2 - 47011942   LA VENTANA MÁGICA

3 - 47011346   LOS ENANITOS

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

2 - 47090121   LOS ENANITOS

3 - 47090076   DON PEQUE

4 - 47011516   GLORIA FUERTES

5 - 47090088   EL DUENDE

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AGUADO  CANO, ENZO

BRATOS  RODRIGUEZ, ABRIL

CABALLERO  LÓPEZ, ENZO

CACHO  DEL AMO, BRUNO

CURIEL  GÓMEZ, INÉS

DE LAS HERAS  GARCÍA, SERGIO

DUMITRU  , ELIAS

GONZALEZ  RUIZ, MARIA

GUTIÉRREZ  DIEZ, DANIEL

GUTIÉRREZ  MARTÍN, ESTHER

HELGUERA  MENA, ALBA

HERNANDEZ  TAXIS, MARIO

KALOYANOVA  KRASIMIRNOVA, MARLENE D

MACIAS  SALGADO, CARLOTA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 23
23

47011437 - CEIP LOLA HERRERA

MOTORICOSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 8

Dirección: CRA. ANTIGUA CARRETERA DE SORIA 17     . TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

438983

957301

21579

51899

854973

845445

701892

757731

76530

 9,00

 8,00

 11,00

 13,00

 8,00

 13,00

 10,00

 6,00

 10,00

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MANJÓN  ARRANZ, FERNANDO

MESÓN  LARROSA, MARTÍN

MOREDA  RODRIGUEZ, OLIVER

OUBOUHOU  AKOUDAD, RIM

PARDO  SANCHEZ, HUGO

PÉREZ  JUÁREZ, GALA

SANZ  PEÑALVA, ÁFRICA

SENOVILLA  DEL AGUA, ERICK

VASILEVA  MILENOVA, MILENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 23
23

47011437 - CEIP LOLA HERRERA

MOTORICOSTipificación y/o determinación: 

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 8

Dirección: CRA. ANTIGUA CARRETERA DE SORIA 17     . TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

680257

682157

735042

30819

349694

697419

413668

180207

535660

 21,00
 13,00

 16,00
 8,00
 8,00

 19,00

 19,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 19,00

 8,00

 1,00
 1,00
 1,00
 1,00

 25,00

1 - 47011437   LOLA HERRERA

2 - 47002904   PINODUERO

1 - 47011437   LOLA HERRERA

2 - 47010949   GLORIA FUERTES

3 - 47002904   PINODUERO

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

2 - 47010949   GLORIA FUERTES

3 - 47002916   LA MILAGROSA

4 - 47002904   PINODUERO

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

2 - 47010949   GLORIA FUERTES

3 - 47002904   PINODUERO

4 - 47002916   LA MILAGROSA

1 - 47011437   LOLA HERRERA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BERNAL  ÚBEDA, MARTÍN

DELGADO  GOMEZ, VALENTINA

GOMEZ  DOVAL, NOA

GOMEZ  NIETO, ERIC

HERNANDO  ALVAREZ, ASIER

NICOLAS  VEGANZONES, ALMA

SABBAR  , MARYEM

TENASE  , SOFIA ELENA

VICENTE  PADILLA, JOSE MANUEL

[ERROR] - Discapacitados: grado no coincide con el de la Administración. Si el grado es igual o superior al 33% aportar documentación en periodo
de subsanación.

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 45
9

47011437 - CEIP LOLA HERRERA

MOTORICOSTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 8

Dirección: CRA. ANTIGUA CARRETERA DE SORIA 17     . TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

47011437 - CEIP LOLA HERRERA

MOTORICOSTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 8

Dirección: CRA. ANTIGUA CARRETERA DE SORIA 17     . TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

24959  3,001 - 47011437   LOLA HERRERA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

REVILLA  DEL AGUA, LUCÍA

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
1

47011437 - CEIP LOLA HERRERA

MOTORICOSTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 8

Dirección: CRA. ANTIGUA CARRETERA DE SORIA 17     . TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

47011437 - CEIP LOLA HERRERA

MOTORICOSTipificación y/o determinación: 

Otros


